
ZARZĄDZENIE NR 71/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie procedury prac na dokumentem Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 
2018 - 2027

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się procedurę prac nad dokumentem Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 
2018 - 2027 oraz Planu Lokalnego Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2018 - 2027. 

§ 2. Powołuje się Grupę Koordynacyjną ds. prac nad dokumentem Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na lata 2018 - 2017 oraz Planu Lokalnego Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2018 - 
2027, w składzie : 

- Jarosław Waszak 

- Sylwia Ciesielska 

- Arnold Wesołowski

§ 3. Powołuje się zespoły programowe ds. prac nad dokumentem Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na lata 2018 - 2027 oraz Planu Lokalnego Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2018 - 
2027 : 

1. Oświaty i Kultury, w składzie : 

- Stanisław Kwiatkowski 

- Joanna Lewandowska - Kołodziejska 

- Krystian Betliński

2. Zdrowia i pomocy społecznej, w składzie : 

- Alicja Wójcik 

- Marzena Czajkowska 

- Jan Bladowski

3. Rolnictwa i ekologii, w składzie : 

- Mariusz Pikuła 

- Joanna Krawczak 

- Jerzy Iglewski

4. Infrastruktury i przedsiębiorczości, w składzie : 

- Joanna Zientkiewicz 

- Grzegorz Nejman 

- Joanna Karmowska

5. Sportu, rekreacji i turystyki, w składzie : 

- Kamil Kawczyński 

- Jerzy Walczak 

- Tomasz Jaroński

Id: TMVWQ-DMQON-CZWBS-ULLPZ-PFKIZ. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Grupie Koordynacyjnej ds. prac nad dokumentem Strategii oraz Planu Lokalnego Rozwoju Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2018 - 2027 przewodniczy Jarosław Waszak - Sekretarz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski. 

2.  Grupa Koordynacyjna oraz zespoły programowe są odpowiedzialne za konsultacje z mieszkańcami oraz 
organizacjami pozarządowymi spraw dotyczących dokumentu Strategii oraz Planu Lokalnego Rozwoju Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2018 - 2027.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: TMVWQ-DMQON-CZWBS-ULLPZ-PFKIZ. Podpisany Strona 2




